
  Кобринская "Триумф-лига"
  Протокол матча   Зимний чемпионат

  Дата и время проведения   08 января 2022 15:00   Место проведения   С/К аг. Хидры

  Истра   Метеор

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Богатко Антон
Богослов Андрей
Каташук Анатолий
Кахновский Владислав
Ломако Александр
Назаров Юрий
Селях Максим
Тарасюк Руслан
Хилькович Дмитрий
Якубчик Владимир
Ярома Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Веремейчук Константин
Дорофеев Сергей
Колядюк Артем
Крачина Ислам
Кремер Александр
Крицкий Дмитрий
Курачук Андрей
Марчук Александр
Новохович Кирилл
Пыстогов Анатолий
Рипинский Александр
Трачук Роман
Трофимук Андрей
Трофимук Максим
Швайчук Михаил
Щербацевич Роман
Якубук Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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